

## بین الملل

برای اثبات تقلب در انتخابات ؛

**ترامپ ۹ روز فرصت دارد**

در حالی که ایالت‌های پنسیلوانیا، جورجیا و میشیگان برای تایید نتایج انتخابات آمریکا آماده می‌شوند و تیم انتخاباتی ترامپ هم به شکایت در دادگاه‌ها با ادعای تقلب ادامه می‌دهد، ترامپ تنها ۹ روز دیگر فرصت دارد تا این شکست انتخاباتی را به نفع خود تغییر دهد.

به گزارش روزنامه دیلی میل، فرصت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا برای تغییر نتایج انتخابات سوم نوامبر، رو به اتمام است.

تیم انتخابات او چندین شکایت در ایالت‌های مهم با ادعای وقوع تقلب انتخاباتی به جریان انداخته است اما دادگاه‌ها این ادعاها را رد کرده و تاکید دارند که کمپین ترامپ سندی در اثبات این ادعاها ارائه نمی‌کند.

در همین حال، ایالت‌های سرنوشت‌ساز کلیدی ظرف ۹ روز آتی نتایج انتخابات را تایید می‌کنند. میشیگان و پنسیلوانیا تا ۲۳ نوامبر فرصت دارند تا نتایج را رسمی کنند.مقام‌های ویسکانسین سه‌شنبه نتایج انتخابات را تایید کردند، اما آخرین مهلت این ایالت برای تایید رسمی نتایج تا اول دسامبر است. با توجه به اینکه تصور می‌شود جو بایدن ۱۶ رای الکترا ل جورجیا را به دست آورد، به عنوان پیروز انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شناخته می‌شود.مقام‌های جورجیا گفته‌اند که تمام آرای این ایالت را به صورت دستی بازشماری می‌کنند. پس از بازشماری، جورجیا باید نتایج را تا مهلت ۲۳ نوامبر تایید کند.

تانیاهو : 

"**فتالی بنت** " **یک سگ کوچک است**

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در یک مکالمه محرمانه، هم پیمان سابق خود را «سگ کوچک» خطاب می‌کند.

به نظر می رسد اختلافات سیاسی میان مقامات رژیم صهیونیستی طی روزهای اخیر به شدت افزایش یافته است به طوری که «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر این رژیم در جریان یک مکالمه تلفنی، «فتالی بنت» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی را سگ کوچکی خطاب می‌کند.

این فایل صوتی متعلق به سال ۲۰۱۸ است و نشان می دهد که اختلافات میان نتانیاهو و هم پیمان سابق وی تا چه حد شدید بوده است. فایل صوتی مکالمه تلفنی نتانیاهو توسط شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی پخش شد.

در آن زمان، نفتالی بنت که یکی از وزرای کابینه نتانیاهو محسوب می شد از پرونده های فساد وی انتقاد کرد و نتانیاهو نیز در گفتگو با یکی از نزدیکان خود او را سگ کوچک خطاب کرد.

روز گذشته نیز یک گزارش منتشر شد که نشان می داد که اختلافات بنت به دنبال کنار زدن نتانیاهو از عرصه قدرت است. وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی انتقاداتی را علیه نتانیاهو و عملکرد وی مطرح کرده و خواستار برکناری او شده بود.

مذاکره‌کننده بریتانیا در امور برگزیت :

**احتمال شکست مذاکرات وجود دارد**

مذاکره‌کننده ارشد بریتانیا در امور برگزیت گفت که این کشور و اتحادیه اروپا به پیشرفت‌هایی در مذاکرات دست یافته‌اند.

به گزارش رویترز، «دیوید فراست»، مذاکره‌کننده ارشد بریتانیا در امور برگزیت گفت که این کشور و اتحادیه اروپا به پیشرفت‌هایی در مذاکرات دست یافته‌اند.

وی افزود که با این حال امکان نرسیدن به توافق نهایی همچنان وجود دارد.

فراست در پیامی تویتری گفت: «پیشرفت‌هایی در جهت مثبت طی روزهای اخیر صورت گرفته است.»

وی افزود: «لکسون در بیشتر موارد به درک مشترک رسیده‌ایم هرچند که اختلاف‌ها بر سر عناصر کلیدی همچنان به قوت خود باقی است. بر روی این موضوع‌ها کار کرده تا در صورت امکان به توافق برسیم. اما ممکن است موفق نشویم.

منابع آگاه :

**رژیم صهیونیستی غزه را تهدید کرد**

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی نوار غزه را به جنگ گسترده تهدید کرد و گفت: ارتش هرگونه موشک‌بارانی از سمت غزه را به‌شدت پاسخ خواهد داد.

یسرائیل کانس در گفت‌وگو با رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، حماس را مسئول حملات راکتی از نوار غزه به اراضی اشغالی دانست و گفت: اسرائیل اجازه تداوم حملات موشکی را نخواهد داد. در همین ارتباط، اوپنگدر لیبرمن رهبر حزب «اسرائیل خانه ما» هم دولت نتانیاهو را به‌خاطر ناتوانی در برابر حماس و بی‌توجهی به وضعیت صهیونیست‌های ساکن مناطق جنوبی به‌شدت مورد انتقاد قرار داد. لیبرمن در گفتگو با رادیو «۱۰۳» گفت که سیاست دولت نتانیاهو مبتنی بر بی‌اعتنایی به ساکنان مناطق جنوبی است.

در اقدامی تاریخی از سوی بایدن ؛

**یک زن رئیس پنتاگون می شود**

رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا ممکن است در اقدامی تاریخی و برای نخستین‌بار یک زن را برای ریاست پنتاگون انتخاب کند.

به گزارش ن‌بی‌سی نیوز، «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا ممکن است در اقدامی تاریخی و برای نخستین‌بار یک زن را برای ریاست پنتاگون انتخاب کند. مقام‌های رسمی و منابع آگاه معتقدند که «میشل فلورنوی»، از مقام‌های قدیمی در وزارت دفاع آمریکا را به به عنوان رئیس این وزارتخانه منصوب کند. چنانچه این امر تایید شود، فلورنوی به‌عنوان رئیس پنتاگون می‌بایست بودجه نظامی این وزارتخانه را کاهش داده و توان خود را صرف توزیع واکنس کرونا کند.

این در حالی است که دموکرات‌ها مدت‌هاست که به دنبال انتصاب یک زن در جایگاه رئیس وزارت دفاع آمریکا هستند. فلورنوی ۵۹ ساله که طرفدار همکاری نظامی قوی در خارج از امریکاست، چند بار در پنتاگون عهده‌دار سمت شده و اولین آن در دهه ۱۹۹۰ بود و آخرین آن از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ در سمت معاون وزیر دفاع بوده است.

## دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی :

# آقایان با تجمعات، دو گانه بر خورد می کنند



درمان کرونا، دولت از ظرفیت های طب ایرانی برای کاهش عوارض و درمان بیماری کرونا در کشور بهره برداری نماید.
وی در بخش دیگری از این گفتگو درباره مشکلات اخیر بازار بورس ایران تأکید کرد: مردم با تشویق دولت در این بازار سرمایه گذاری کردند و در شرایط سخت کنونی و نوسانات

برای واردات گوشی آیفون ؛

# ۲۵۰ میلیون دلار منابع ارزی بر باد رفت

عضو کمیسیون برنامه مجلس گفت: عمده ارز تخصیص داده شده به واردات گوشی تلفن همراه، صرف واردات گوشی‌های لوکس شده در حالی که تنها ۹ درصد خریداران گوشی که دهک بالای درآمدی هستند، مشتری آن هستند.

بهروز محبی نجم آبادی با اشاره به اهمیت تأمین کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم، اظهار داشت: متأسفانه بخشی از منابع ارزی کشور صرف واردات کالا‌های لوکس می‌شود که تنها درصد کمی از مردم امکان خرید آن‌ها را دارند.

وی ادامه داد: یکی از دلایل اصلی کاهش ارزش پول ملی در ماه‌های گذشته مربوط به عدم تعادل عرضه و تقاضای کالا بوده که این مسئله نیز منجر به افزایش تقاضای ارز برای واردات کالا‌های خارجی شده است؛ در دو سال گذشته به درستی برای واردات کالا‌های اساسی و مواد اولیه تولیدکنندگان ارز تخصیص پیدا نکرده است.

«**حیف و میل ۲۵۰ میلیون دلار برای گوشی آیفون**
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با انتقاد از ادامه یافتن ثبت سفارش گوشی‌های گران‌قیمت، گفت: متأسفانه طرح عدم

معاون استاندار تهران :

# مکان تجمعات باید سریعا مشخص شود



و مورد سوءاستفاده دشمن قرار گیرد و خواسته‌های حق گروه‌های مختلف انحراف پیدا کند.

حسن‌بیگی با بیان اینکه مقرر شد این مکان توسط دولت تعیین شود، تصریح کرد: در این راستا نیز اقداماتی صورت پذیرفت و مکان‌هایی تعیین تکلیف شده، اما هنوز کامل نشده است. ما نیز در گذشته از طریق مجلس این موضوع را پیگیری کردیم و در حال حاضر نیز خواسته ما از دولت و مجلس این است که هر چه سریعتر جایی را تعیین کرده تا

عضو کمیسیون بهداشت مجلس :

# تبعات کرونا ۴۰ سال باقی می ماند

است که هر کدام از افراد جامعه نقطه نظرات خاص خودشان را دارند، اعتراضات شدیدی را هم مبنی بر این که آیا کرونا از ساعت ۱۸ به بعد می‌آید؟ بیان می‌کنند، اما در تصمیمی که برای محدود کردن جامعه در نظر بگیریم یا انتقاد موجهی می‌شود و مردم برای این‌که به نوعی از زیر بار این محدودیت‌هاخارج شوند سعی می‌کنند با سیاست‌های ستاد ملی کرونا مقابله کنند و بحث‌های مختلفی در کشور مطرح می‌شود.

وی ادامه داد: ایده‌آل این بود که از اعتبارات مطلوبی برخوردار و ذخیره ارزی بسیار خوبی داشتیم و یا اینکه اقتصادمان وضعیت درستی داشت و تحریم نبودیم، ام زمان می‌توانستیم کشور را برای یک ماه تعطیل کنیم اما اکنون که ما در شرایط بسیار استثنایی هستیم، چه باید کرد؟

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: تبعات اجتماعی، امنیتی و اقتصادی بیماری کرونا در کشور بسیار زیاد است؛ ستاد ملی مبارزه با کرونا، هم باید به فکر این بیماری باشد و هم به مسائلی که حول و حوش این بیماری قرار دارد بی‌اندیشد، بنابراین بر ما تکلیف است کاری که از دست‌مان برمی‌آید را انجام دهیم.

وی با اشاره به رفتار مقام معظم رهبری در پذیرش دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند مرجع من برای کرونا تصمیمات ستاد ملی است، ما هم در جامعه باید این کار را انجام دهیم.
طی ۴۱ سال گذشته هرگز مشاهده نکرده بودیم مراسم‌های عزاداری در بیت رهبری برگزار نشود یا به صورت تک نفره برگزار شود؛ این کار ایشان نشان‌دهنده آن است که تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا باید برای آحاد جامعه قابل احترام باشد.
نماینده نوشهر و جابوای با بیان این‌که شاید تا ساعت ۱۸ به بعد از نظر اقتصادی فشار کمتری به مردم بیابورد، گفت: ما نمی‌توانیم به مردم بگوییم سرکار نروند و در خانه بمانند چراکه زندگی‌شان چه خواهد شد؟ به نظر من ساعت آغاز محدودیت‌ها فارغ از ساعت اداری و کاری است و می‌توان از افراد جامعه خواست که در منزل بمانند؛

تلاش کنند که با استفاده از توانمندی های داخلی نسبت به رفع مشکلات مردم و تأمین کالا‌های ضروری آنها اقدام نمایند.
یادامچیان همچنین با اشاره به گشایش های اخیر اقتصادی توسط دولت اظهار داشت: برطرف شدن ناگهانی موانع ترخیص کالاها از گمرک و تأمین و توزیع کالا‌های ضروری در بازار نشان می‌دهد که مشکلات اقتصادی کشور ریشه داخلی دارد و نباید آن را به رویدادهای برخی دولت ها موکول کرد. بلکه با عزم و اراده مسئولان و تکیه بر ظرفیت های داخلی می توان مشکلات را برطرف کرد.

وی در ادامه با اشاره به عدم تغییر در سیاست خارجی نظام با توجه به انتخابات اخیر ریاست جمهوری در آمریکا تأکید کرد: همان گونه که مقام معظم رهبری هم فرمودند، سیاست خارجی در این رابطه را جبران نموده و از سرمایه مردم حفاظت و از خسارت دیدگان حمایت نماید.
دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه با تشکر از اقدام های اخیر وزارت صمت گفت: این وزارتخانه و دستگاه های دیگر در بحران کرونا مشخص است.

# سپهر

## رسانه

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی **متقاضیان لغو فروش سهام عدالت زودتر اقدام کنند**
شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار اعلام کرد: آن دسته از سهامداران عدالتی که خواستار لغو سفارش فروش سهام خود هستند، می‌توانند از طریق درگاه های شرکت های کارگزاری یا شعب بانک ها، اقدام کنند.شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سهامداران عدالتی که نسبت به ارائه سفارش فروش سهام عدالت خود در شبکه کارگزاری یا شعب بانک‌ها اقدام کرده‌ا‌ما به دلیل نوسانات اخیر بازار سفارش فروش آنها اجرا نشده و مبلغی به حسابشان واریز نشده است، می‌توانند به درگاه الکترونیکی کارگزاران و بانک‌ها مراجعه و نسبت به لغو سفارش فروش خود اقدام کنند.در این اطلاعیه آمده، بدیهی است در صورت عدم مراجعه نامبردگان به درگاه شرکت‌های کارگزاری و عدم لغو سفارش، سهام آنها بر اساس قیمت‌های روز بازار به تشخیص کارگزار و در چارچوب قوانین و مقررات به فروش رسیده و وجوه حاصل از آن به حساب مضمولان واریز خواهد شد.خاطر نشان می‌شود: بنا به درخواست تعداد زیادی از مضمولان سهام عدالت مبنی بر ایجاد لغو سفارش فروش، زیرساخت‌های لازم در اختیار بانک‌ها و شرکت‌های کارگزاری قرار گرفته‌است به طوری که مضمولان می‌توانند درخواست لغو سفارش فروش خود را در سامانه‌های کارگزاران و بانک‌ها ثبت کنند.

وکیل خانواده قاضی منصوری :

**دلیلی برای خودکشی وجود نداشت**

وکیل خانواده قاضی منصوری گفت: هیچ فیلمی مبنی بر تأیید موضوع خودکشی در پرونده نیست و تنها گزارشی از دادستانی رومانی در پرونده وجود دارد که در آن اعلام شده غلامرضا منصوری خودکشی کرده که حتی به ما اجازه داده نشد رونوشتی از آن گزارش برداریم.

نشد محمود علیزاده طباطبایی، وکیل خانواده غلامرضا منصوری در خصوص آخرین وضعیت پرونده قاضی منصوری، اظهار کرد: متأسفانه تاکنون اقدام خاصی انجام نشده است، ما از دادستانی رومانی درخواست کردیم که تمامی مدارک را مستقیماً برای خانواده بفرستند تا ببینیم وصیت‌نامه یا مدرک خاصی به همراه غلامرضا منصوری بوده است یا خیر، اما هنوز هیچ مدرکی به دست ما نرسیده است.

وی افزود: چند روز گذشته نیز بازپرس پرونده طی تماسی گفت که رومانی اعلام کرده ملذکی برای خانواده ارسال شده است، لطفاً برای تحقیقات بیشتر مدارک را به بازپرسی ارائه کنید، که من گفتم هیچ مدرکی به دست خانواده نرسیده است.

علیزاده طباطبایی بیان کرد: آنچه که خانواده معتقد هستند و شواهد و قرائن نیز نشان می‌دهد، این است که دلیلی برای خودکشی وجود نداشته اما گزارشی که به ما ارائه شده است، بیان می‌دارد که قاضی منصوری خودکشی کرده است، در مجموع ما منتظر هستیم تا همه ابعاد پرونده روشن شود.

وی ادامه داد: هیچ فیلمی مبنی بر تأیید موضوع خودکشی در پرونده نیست و تنها گزارشی از دادستانی رومانی در پرونده وجود دارد که اعلام شده غلامرضا منصوری خودکشی کرده که حتی به ما اجازه داده نشد رونوشتی از آن گزارش برداریم و تنها اجازه خواندن آن گزارش را به ما دادند.

در اعتراض به عدم صداقت مسئولان ؛

**نماینده مردم شهر بابک اعتصاب کرد**

نماینده مردم شهربابک در مجلس شورای اسلامی در ادامه نطق خود تحصن و اعتصاب غذای خود در دفتر کارش در طبقه ششم مجلس را اعلام کرد و ضمن عذرخواهی از خانواده‌اش گفت: به عنوان سرباز ولایت در حمایت از محتاجین به نان شب و گرفتاران و به خاطر عدم صداقت برخی مسئولان این کار را انجام خواهم داد.یک عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود از تحصن و اعتصاب غذا در دفتر کاری‌اش خبر داد و گفت: در حمایت از محتاجین به نان شب و گرفتاران و به خاطر عدم صداقت برخی مسئولان این کار انجام می‌دهم. مصطفی رضا حسینی قطب آبادی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در نطق میان دستور خود در انتقاد از وضعیت اقتصادی گفت: مردم می‌گویند اقتصادشان موقعی رو به زوال رفت که ربا وارد آن شد و دستور خدا، قرآن و دین در آن نادیده گرفته شد. بانک‌ها پول مردم را جمع کردند و از همان پول به مردم وام دادند و سودهای کلان گرفتند و تاخیر و جریمه اخذ کردند در نتیجه هم اقتصاد خراب شد و هم اسلام بدنام.

نماینده مردم شهربابک در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مردم می‌گویند چپبه‌های اصول گرا و اصلاح طلبی موجبات اختلاف‌های خانوادگی را فراهم کرده است و همچنان برادر و برادر و پدر با پسر را به دنبال منافع فردی و حزبی انداخته و هر روز به کالبد کشور آسیب می‌زنند.این عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان این که رزمندگان و آزادگان و خانواده‌های شهدا مورد بی مهری هستند، گفت: باید به داد آن‌ها رسید. نباید بگذاریم که جانبازان و آزادگان برای مطالبه حق خود تنگ‌نم کنند. آن‌ها سالیانی پیش برای دفاع از وطن خود جنگیدند و امروز باید از بیکاری فرزندان‌شان خجالت کشند.رضاحسینی خطاب به مقام معظم رهبری گفت: امروز در کشور لایه پایین‌های خردار بی ارزشی کشیدند تا ارزش‌ها نتوانند از آن عبور کنند. امروز میدان‌های مین تجمل گرایی و ثروت کاشند تا فقرا و واران اصلی انقلاب زمینگیر شوند.

نماینده مردم شهربابک در مجلس شورای اسلامی در ادامه نطق خود تحصن و اعتصاب غذای خود در دفتر کارش در طبقه ششم مجلس را اعلام کرد و ضمن عذرخواهی از خانواده‌اش گفت: به عنوان سرباز ولایت در حمایت از محتاجین به نان شب و گرفتاران و به خاطر عدم صداقت برخی مسئولان این کار را انجام خواهم داد.

در پی شرایط آشفته بازار سرمایه ؛

**مالباختگان بورس**

**مقابل مجلس تجمع کردند**

صبح دیروز تعداد زیادی از مالباختگان بورس در مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند. محمدرضا پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در بین تجمع‌کنندگان حاضر شد و با معترضین به گفتگو پرداخت.